
Plán na 37. školní týden (12. – 16. 5. 2025) 

Čj – Umět řadu vyjmenovaných slov po P zpaměti a pádové otázky; Diktát 
s přípravou str. 78/4 (13. 5.). Vyjmenovaná slova po S str. 80-83. 
Čítanka – Str. 90-93; Vítek, křupadlo a kostižrout. 
Písanka – Str. 19-21. 

Aj – Unit 4 Clothes p. 37-39; WB p. 33-34; Učit se psát slovíčka. 
M – Dělení se zbytkem (desetiminutovka); Násobení a dělení mimo obor 

násobilek – násobení násobků deseti str. 124-26. 
Geo – Rýsování kružnice (mít s sebou kružítko). 
Prv – Kostra a svaly. Úraz a nemoc. Sport. Jídlo. Čistota. Škola a volný čas – 

str. 68-69. 
Hv – Není nutno. 
Vv – Labyrint (Potřebují barevné křídy na ven.) 
Pv – Kočka. Potřebují 1 ruličku z toaletního papíru, tempery a fixy, nůžky, 

tužku, lepidlo. 
 

• Poznávání rostlin – školní kolo. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 36. školní týden (5. – 9. 5. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po P str. 76-78, dvojice po P (pyl/pil…). 
Čítanka – Str. 84-86. 
Písanka – Str. 18, 19, 23. 

Aj – Unit 4 Clothes; Book p. 35-36; WB p. 31-32. 
M – Dělení se zbytkem (9) str. 121 + opakování. 
Geo – Kružnice, kruh str. 89-90 (v týdnu od 12.–16. 5. mít seřízené kružítko). 
Prv – Vnitřní ústrojí člověka; Smysly str. 68. 
Hv – Státní svátek 8. 5. 
Vv – Přání ke Dni matek (vše potřebné by měly mít děti ve škole). 
Pv – Dárek ke Dni matek (lepidlo Herkules nebo podobné, nůžky, tužka). 



 
• 8. 5. – Státní svátek. 
• 9. 5. – Ředitelské volno. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 35. školní týden (28. 4.– 2. 5. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po P str. 74-75; Sloh – Můj psí kamarád str. 72. 
Čítanka – Str. 83. 
Písanka – Str. 17. 

Aj – Unit 4 Clothes p. 34-35; WB p. 30. 
M – Dělení se zbytkem (7, 8) str. 118-119. 
Prv – Pečujeme o své zdraví str. 67. 
Vv – Kreslení s příběhem (pastelky). 
Pv – Čarodějnice – skupinová práce. Potřebují to, na čem se dohodli ve 

skupinách. 
 

• 29. 4. McDonald´s Cup s vybranými žáky 
• 30. 4. Návštěva knihovny ve Staré Pace 
• 30. 4. Den Země (Trilopark – aktivity zaměřené na 

geologii Země, cena 70,- Kč, placeno z třídního fondu). 
• 1. 5. Státní svátek 
• 2. 5. Ředitelské volno 
• 3. 6. Třídní výlet na Kunětickou horu a do Perníkové chaloupky 

u Pardubic. 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 34. školní týden (21.– 25. 4. 2025) 

Čj – Podstatná jména – pád, opakování; vyjmenovaná slova po P. 
Sloh – Můj psí kamarád str. 72. 



Čítanka – Str. 80-85; Vítek, křupadlo a kostižrout (mimočítanková četba). 
Písanka – Str. 16-17. 

Aj – Unit 4 Clothes p. 32-33; WB p. 29; Vocabulary test Unit 3 (na slovíčka,  
M. Markelová, 23. 4.). 

M – Dělení se zbytkem (4, 5, 6) str. 115-118. 
Geo – Čtyřúhelníky str. 85. 
Prv – Jak rosteme a vyvíjíme se; Naše tělo; Pečujeme o své zdraví str. 65-67. 
Hv – Karkulka. 
Vv – Jarní květina – dokončení; Ptáček jarabáček – dokončení (mít tenkou 

stužku na nožky, cca 20–30 cm) 
Pv – Nebude – Velikonoční pondělí. 
 

• Ve škole se opět sejdeme v úterý 22. 4. 
• Ve středu 23. 4. – pedagogická rada za 3. čtvrtletí. 

Přeji všem KRÁSNÉ VELIKONOCE! 

Marcela Markelová 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 33. školní týden (14. – 18. 4. 2025) 

Čj – Tvarosloví – podstatná jména (rod, číslo) str. 68-69; diktát s přípravou 
str. 66/5 (15. 4.). 
Čítanka – Str. 87-89. 
Písanka – Str. 16-17. 

Aj – Unit 3 Let´s explore Britain p. 30-31, WB p. 27-28; Test vocabulary (Unit 3 
– insects (p. 24), leaf, stone, stick, grass, in, on) – 16. 4. 

M – Opakování str 108-110; Dělení se zbytkem str. 112-113; Čtyřúhelníky str. 85. 
Prv – Jak přicházíme na svět. Jak rosteme a vyvíjíme se; str. 64-65. 
Hv – Karkulka (Z. Svěrák, J. Uhlíř). 
Vv – Jarní květina (pastelky, fixy, voskovky). 
Pv – Soutěž o nejoriginálnější velikonoční vajíčko. Přinést to, co na výrobu 

potřebují + připravená 2 vyfouknutá vajíčka. 
 

• Informativní schůzky, úterý 15. 4. 



• Hrátky s češtinou (p. Rychterová) – vyjmenovaná slova, úterý 15. 4. 
• Velikonoční prázdniny, čtvrtek 17. 4. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 32. školní týden (7. – 11. 4. 2025) 

Čj – Slovní druhy (1–5), příslovce, předložky, spojky, částice, citoslovce; 
Sloh – telefonický rozhovor str. 63-67. 
Čítanka – Mimočítanková četba: Vítek, křupadlo a kostižrout (gamebook). 
Písanka – Str. 14-15. 

Aj – Trénovat psaní slovíček z 3. lekce; Unit 3 Small creatures p. 28-30; 
WB p. 25-27. 

M – Jednotky délky, hmotnosti, objemu; zaokrouhlování na desítky a stovky; 
písemné sčítání a odčítání trojciferných čísel (opakování) str. 99-104; Části 
celku str. 106; Kontrolní písemná práce (11. 4.). 

Geo – Obdélník, čtyřúhelníky str. 80 a 85. 
Prv – Ohrožené druhy rostlin a zvířat; Naše zdraví str. 63-64. 
Hv – Karkulka. 
Vv – Brouk na listu – dokončení; Ptáčci jarabáčci. Potřebují: vodové barvy, 

štětec, voskovky, tenkou barevnou stužku na nožky, na ozdobení 
dobrovolné – peříčko, plastové malé oko 

Pv – Osení + zápich do květináče. Potřebují: květináč, hlínu, podmisku, lžičku, 
1 špejli, nůžky, tužku, lepidlo, černý fix. Na příští hodinu (14. 4.) potřebují 
2 vyfouknutá vajíčka – soutěž o nejoriginálnější. Přinést to, co potřebují, 
dle sebe. 

 
• Informativní schůzky 8. 4. a 15. 4. 2025. 
• Informace k proběhlé akci autorské čtení: konečná platba 

je 48,- Kč. Zaplaceno z třídního fondu. 
 
 
 
 
 
 
 



Plán na 31. školní týden (31. 3. – 4. 4. 2025) 

Čj – Kontrolní písemná práce (čtvrtek 3. 4.) – Vyjmenovaná slova po B, F, L, 
M + dvojice slov typu (MÍT X MÝT…); slovní druhy; vlastní jména atd.; 
Slovní druhy: slovesa, příslovce, předložky str. 61-64. 
Čítanka – Str. 81-83. 
Písanka – Str. 13-15. 

Aj – Unit 3 Small creatures p. 26-28; WB p. 23-25; Pravidelně budou bývat 
cvičné diktáty na slovíčka, je potřeba slovíčka trénovat. 

M – Písemné sčítání a odčítání trojciferných čísel str. 91-99. 
Geo – Obdélník str. 80. 
Prv – Bezobratlí živočichové; Čím se živí živočichové; Chráníme přírodu 

str. 60-62. 
Hv – Červená Karkulka (Z. Svěrák, J. Uhlíř). 
Vv – Brouk na listu – dokončení. 
Pv – Exkurze do školní dílny a na školní pozemek; na příští hodinu: květináč (ne 

obal), podmisku, hlínu, lžičku, 1 špejli, nůžky, lepidlo, tužku. 
 

• 4. 4. Autorské čtení ve škole (cena 40,- Kč, bude zaplaceno z třídního 
fondu). 

• Informativní individuální schůzky – v pondělí 31. 3. pošlu do Bakalářů 
rozpis schůzek s termíny, tak se, prosím, zapište. Součástí schůzek bude 
předem vyplněný dotazník). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 30. školní týden (24. – 28. 3. 2025) 

Čj – Slovní druhy: přídavná jména, zájmena, číslovky, slovesa str. 58-61. 
Čítanka – Str. 76-79. 
Písanka – Str. 13-14. 

Aj – Unit 3 – Small creatures p. 24-26; WB p. 22-23. 
M – Jednotky hmotnosti, objemu str. 81-83; Pamětné počítání do 1000 

(kontrolní práce 25. 3.). 
Geo – Obdélník. 
Prv – Stavba těla živočichů str. 58-59 + pracovní listy. 



Hv – Narozeninová, rytmická hra. 
Vv – Brouk (pastelky, voskovky, fixy, černý fix, lepidlo, nůžky). 
Pv – Panáček. Potřebují 1 ruličku od toaletního papíru, černý fix, lepidlo, nůžky, 

tužku. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 29. školní týden (17. – 21. 3. 2025) 

Čj – Slovní druhy; Podstatná jména, přídavná jména, zájmena str. 55-59; 
Sloh – příběh z vyjmenovaných slov. 
Čítanka – Str. 74-77. 
Písanka – Str. 11 a 13. 

Aj – Unit 2 Let´s explore Britain; The toys 1 p. 20-23; WB p. 18-21; Test 
vocabulary unit 2 (20. 3., Markelová). 

M – Pamětné počítání do 1000; Jednotky délky, hmotnosti a objemu str. 78-82. 
Geo – Čtverec str. 74. 
Prv – Živočichové. Společné znaky živočichů str. 56-57; V pátek 21. 3. píšeme 

test – Poznávání léčivých, jedovatých a chráněných rostlin. 
Hv – Narozeninová. 
Vv – Obrázek k vlastnímu příběhu. 
Pv – Pták – dokončení výrobku; potřebují nůžky, lepidlo, tužku … vše zapsané 

v notýsku. 
 

• Jarní prázdniny 10.–14. 3. 2025. 
• Platí předchozí rozvrh hodin. 
• Od 17. 3. začínáme mít tělocvik v tělocvičně, proto je třeba si přinést 

cvičební obuv a oblečení. 
• Třídní fond – 1000,- Kč (do 14. 3.). 

 
Přeji Vám všem krásné jarní prázdniny. 

 
 
 
 
 



 
 

Plán na 27. školní týden (3. – 7. 3. 2025) 

Čj – Diktát s přípravou v úterý 4. 3. (str. 53/3); Vyjmenovaná slova po B, F, L, 
M – opakování; Slovní druhy; Podstatná jména str. 53-55. 
Sloh – příběh (vyjmenovaná slova). 
Čítanka – Str. 71-73. 
Písanka – Str. 9-10. 

Aj – Unit 2 My favourite soup; Food in art; Let´s explore Britain p. 19-21; WB 
p. 16-18; trénovat psaní slovíček z lekce 2. 

M – Pamětné sčítání a odčítání do 1000, slovní úlohy str. 70–73 
Geo – Čtverec str. 74. 
Prv – Poznávání živočichů (soutěž); Plody suché a dužnaté; Léto na louce str. 53-

55; Test poznávačka jedovatých, chráněných a léčivých rostlin (21. 3.) 
Hv – Narozeninová 
Vv – Obrázek k vlastnímu příběhu (vyjmenovaná slova) 
Pv – Pták – lahev, špejle, nůžky, tužka, vlna 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 26. školní týden (24. – 28. 2. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po M – mýtit, zamykat, smýkat, dmýchat, chmýří, 
nachomýtnout se, Litomyšl str. 50-52. 
Čítanka – Str. 70-73. 
Písanka – Str. 8. 

Aj – Unit 2 My favourite p. 16-18; Workbook p. 14-16. 
M – Pamětné sčítání a odčítání stovek, desítek, jednotek do 1000 str. 65-68 
Geo – Trojúhelník str. 69. 
Prv – Části kvetoucích rostlin str. 50–52; v pátek 21. 3. píšeme „poznávací test“ 

– zápis v sešitě: léčivé, jedovaté a chráněné rostliny (dle fotky poznat 
název + zatřídit do skupiny). 

Hv – Dva mrazíci. 
Vv – Karnevalová maska (nůžky, barvy, fixy, pastelky, voskovky; mohou být 

flitry). 



Pv – Beruška – dokončení přišívání knoflíků. Vločka – dokončení. Potřebují 6 
dvoudírkových knoflíků, jehlu, nit, nůžky, modelínu. Kdo má vše hotovo, 
přinést si např. libovolnou ruční práci, vyrábění, stavebnici, … 

 

• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 
každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 
Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu 
od 10:00–11:15 hod. Změna (poslední bruslení bude 
5. 3. 2025). 

• 28. 2. – Karneval – téma pohádkové postavičky 
(dvojice); začátek: 13:00 hod., konec: 16:00 hod.; 
vstupné: 20,- Kč, tombola: 5,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 25. školní týden (17.–21. 2. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po M, dvojice slov po M (mýt/mít) str. 48–49;  
Sloh – komiks. 
Čítanka – Str. 66-70. 
Písanka – Str. 6-7. 

Aj – Test 17. 2. – vocabulary Outdoors (Markelová); Unit 2 My favourite!  
p. 14-16; WB p. 13-14. 

M – Číselná osa, Porovnávání čísel, Nakupujeme hračky, Pamětné sčítání a 
odčítání str. 60-61, 63-64; Geo – Trojúhelník str. 69. 

Prv – Polní plodiny; Léto na poli str. 46-49. 
Hv – Dva mrazíci. 
Vv – Paní zima (potřeby: zmizík na inkoust, černý fix, jednu špejli). 
Pv – Beruška – 2. část: přišívání dvoudírkových knoflíků. Potřebují 6 

dvoudírkových knoflíků, jehlu, nit, nůžky. 
 

• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 
každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 



Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 hod. 
Změna (poslední bruslení bude 5. 3. 2025). 

• Kapesníčky na 2. pololetí, prosím. 
• 28. 2. – Karneval – téma pohádkové postavičky (dvojice). 
• Vybíráme 200,- Kč na 2. pololetí – příspěvek na školní potřeby a 500,- Kč 

na kroužky na 2. pololetí, matematický kroužek 250,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 24. školní týden (10. – 14. 2. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po M str. 47-49; sloh – psaní komiksu. 
Čítanka – Str. 64-67; James Herriot: Moje nejmilejší psí historky. 
Písanka – Str. 4-5. 

Aj – Unit 1 – Let´s explore Britain; Unit 2 My favourite p. 13-14; WB p. 12-13; 
Test Unit 1 on Thursday (13. 2.). 

M – Přirozená čísla v oboru do tisíce str. 59–61; Geo – trojúhelník str. 69. 
Prv – Okrasné rostliny – zahradní a pokojové rostliny; Užitkové rostliny – 

ovocné stromy a keře + zelenina str. 44-45. 
Hv – Malíř mráz – Petr Eben; Hudba ke slavnostním příležitostem (poslech). 
Vv – Paní zima (potřeby: zmizík na inkoust, černý fix, jednu špejli). 
Pv – Přišívání knoflíků; potřebují 6 dvoudírkových knoflíků, jehlu, nit, nůžky. 
 

• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 
každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 
Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 hod. 
Změna (poslední bruslení bude 5. 3. 2025). 

• Kapesníčky na 2. pololetí, prosím. 
• 12. 2. středa – Sportovní den, sraz před školou v 7:40 hod. (konec 

sportovního dne cca 11:45–12:00 hod.). 
• 28. 2. – Karneval – téma pohádkové postavičky (dvojice). 



• Vybíráme 200,- Kč na 2. pololetí – příspěvek na školní potřeby a 500,- Kč 
na kroužky na 2. pololetí, matematický kroužek 250,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 23. školní týden (3. – 7. 2. 2025) 

Čj – Diktát s přípravou str. 45/6; Vyjmenovaná slova po M str. 46-48; pořídit 
uzavíratelný sáček na kartičky slov po M. 
Čítanka – Str. 62-65. 
Písanka – 2. díl, str. 1-3. 

Aj – Shadows; Let´s explore Britain p. 11-13; WB p. 10-12. 
M – Přinést si papírové hodiny s pohyblivými ručičkami, mohou být i 

vyrobené. Přirozená čísla v oboru do 1000 str. 58-59. 
Geo – Str. 62; pořídit uzavíratelný sáček na kartičky s čísly. 

Prv – V pátek 7. 2. test od str. 32-35 včetně; Léčivé a jedovaté rostliny; Zvláště 
chráněné rostliny; Léto na zahradě str. 41-43. 

Hv – Tancuj, tancuj. 
Vv – Rok čínského hada – potřebují pastelky, voskovky, fixy. 
Pv – Beruška (6 dvoudírkových knoflíků … jakékoliv, jehlu s navlečenou nití a 

celou cívku, nůžky) 
 

• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 
každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 
Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 hod. 
(od 5. do 26. 2. 2025). 

• Kapesníčky na 2. pololetí, prosím. 
• 10. 2. – Sportovní den … viz lístečky. 
• 28. 2. – Karneval – téma pohádkové postavičky. 
• Vybíráme 200,- Kč na 2. pololetí – příspěvek na školní potřeby a 500,- Kč 

na kroužky na 2. pololetí, matematický kroužek 250,- Kč. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 22. školní týden (27. – 31. 1. 2025) 

Čj – Opakování vyjmenovaných slov po B, L str. 44-45. Čítanka – Str. 62-63. 
Písanka – dokončení Písanky 1. díl. 

Aj – The story p. 9-10; WB p. 8-9. 
M – Určování času; Přirozená čísla v oboru do tisíce str. 57-58. 
Prv – Společné znaky rostlin; Kvetoucí a nekvetoucí rostliny str. 39-40.  

V pátek 7. 2. píšeme test od str. 32-35 včetně + sešit. 
Hv – Tancuj, tancuj; nota celá, půlová; rytmické cvičení. 
Vv – Mé jméno. 
Pv – Ředitelské volno. 
 

• Ředitelské volno – pondělí 27. 1. 
• 30. 1. – výpis z vysvědčení. 
• 31. 1. – pololetní prázdniny. 
• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 

každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 
Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 hod. 
(od 5. do 26. 2. 2025). 

• Kapesníčky na 2. pololetí, prosím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 21. školní týden (20. – 24. 1. 2025) 

2025 – rok 
dřevěného hada 



Čj – Vyjmenovaná slova po L, opakování po B; dvojice slov typu lyže x líže … 
str. 43-44. 
Čítanka – Str. 56-61. 
Písanka – Str. 29-30. 

M – Zaokrouhlování; Určování času; Přirozená čísla v oboru do tisíce str. 55-57; 
Geo – Měření a rýsování úseček dané délky str. 53. 

Aj – Test (days of the week, skup. uč. Markelová) – pondělí 20. 1.; Outdoors 
(There´s…/There are…) p. 8-9; WB p. 6-8. 

Prv – V úterý 21. 1. budou někteří žáci zkoušeni z učiva od str. 24-31; Houby; 
Rostliny – společné znaky str. 37-39. 

Hv – Tancuj, tancuj str. 38; hudební abeceda, rytmické cvičení. 
Vv – Vločka z mozaiky – dokončení. 
Pv – Beruška – potřebují nůžky, tužku, voskovky. Další hodiny budou 

potřebovat 6 dvoudírkových knoflíků (jakékoliv), jehlu s navlečenou nití a 
celou cívku. 

 
• Ve středu 22. 1. se koná pololetní pedagogická rada. 
• Do úterý 21. 1. musí být uzavřená klasifikace. 
• Po dobu bruslení v únoru bude změněn rozvrh hodin. Je nutné, aby 

každé dítě mělo lyžařskou helmu (lze zapůjčit ve škole) a silné lyžařské 
rukavice, pletené rukavice nejsou z hlediska bezpečnosti vhodné. 
Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 
hod. (od 5. do 26. 2. 2025). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 20. školní týden (13. – 17. 1. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po L str. 42-43; Pololetní písemná práce, úterý 14. 1. 
(měkké/tvrdé souhlásky, párové souhlásky, slova příbuzná, vyjmenovaná 
slova po B, dvojice slov být/bít). 
Čítanka – Str. 55-61. 
Písanka – Str. 27-29. 

Aj – He´s got/she´s got; Unit 1 – Outdoors p. 6-7; WB p. 5-6. 



M – Zaokrouhlování čísel na desítky str. 54-56. 
Pololetní písemná práce, středa 15. 1. 
Geo – geometrické útvary str. 45 a 53; pořídit krátké pravítko na 
podtrhávání při písemném počítání příkladů. 

Prv – Velké planety; Život v přírodě – živé organismy str. 35-36; pokračuje 
zkoušení žáků str. 24-31. 

Hv – Vyjmenovaná slova po L (píseň). 
Vv – Vločky z mozaiky (temperové barvy, štětce, lepidlo, nůžky – měly by mít 

děti ve škole). 
Pv – Tučňák – lyžař; potřebují 1 ruličku od toaletního papíru, nůžky, lepidlo, 

modelínu, fixy. 
 

• Třídní schůzky ve středu 15. 1. od 15:30 v kmenové třídě. 
• Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00 – 11:15 

hod. (od 5. do 26. 2.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 19. školní týden (6. – 10. 1. 2025) 

Čj – Vyjmenovaná slova po L str. 40-42. 
Čítanka – Str. 50-54. 
Písanka – Str. 26-28. 

Aj – Days of the week, U str. 4-5; PS str. 3-5. 
M – Písemné odčítání dvojciferných čísel přes desítku str. 48–50; Geo – str. 45. 
Prv – Každou hodinu Prv od 6. 1. písemné nebo ústní zkoušení od str. 24-31 

včetně; Království Slunce; Planety; Malé planety str. 32-34. 
Hv – Vločky, vločky, bílé peří; Vrť sa, děvča. 
Vv – Pruhovaní velbloudi a tři králové; potřebují tenký černý fix na kresbu 

ornamentů, může být i zlatý či stříbrný, pokud děti mají, flitry – stačí jeden 
(není nutné). 

Pv – Modelování – potřebují modelínu a podložku na modelování. 
 



• Vánoční prázdniny 23. 12. 2024 – 3. 1. 2025. Ve škole se opět sejdeme 
v pondělí 6. ledna 2025. 

 

Milí rodiče, 
přeji Vám všem krásné a 

pohodové prožití 
vánočních dnů a v novém 
roce 2025 hlavně hodně 

zdraví a radosti. 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 16. školní týden (16. – 20. 12. 2024) 

Čj – Diktát s přípravou (učebnice str. 38/5) v pondělí 16. 12.; Vyjmenovaná 
slova po L – úvod, str. 40. 
Čítanka – Str. 44-51. 
Písanka – Str. 26. 

Aj – Hello again, uč. str. 3, PS str. 3; Christmas (18.–19. 12.) 
M – Písemné odčítání dvojciferných čísel, str. 47-48. 
Prv – Vzduch + půda; Teplo a světlo str. 30-31; Po Vánocích bude každou 

hodinu ústní nebo i písemné zkoušení žáků z učiva od str. 24-31. 
Hv – Vánoční koledy. 
Vv – Zimní krajina – dokončení. 
Pv – Bude zástup z důvodu nepřítomnosti pí. uč. Stuchlíkové. 
 

• 18. 12. – Vánoční vystoupení pro rodiče v 17 hod v tělocvičně. 
• 20. 12. – Vánoční vystoupení pro žáky školy a MŠ v tělocvičně od 8 hod. 



• 20. 12. – Vánoční besídka ve třídě. 
• Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 

10:00–11:15 hod. (od 5. do 26. 2. 2025). 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 15. školní týden (9. – 13. 12. 2024) 

Čj – Vyjmenovaná slova po B; kobyla, býk, Přibyslav str. 37-38; Sloh – rozvoj 
fantazie str. 39. 
Čítanka – Str. 40-45. 
Písanka – Str. 24-26. 

Aj – Test slovíčka (activities) s pí. uč. Jírovou (11. 12.). Učebnice + pracovní 
sešit do Aj – Hello again str. 2-4, PS str. 2-4. 

M – Písemné sčítání a odčítání dvojciferných čísel str. 43-47; Geo – různoběžky, 
rovnoběžky str. 38. 

Prv – Podmínky života na Zemi; koloběh vody v přírodě str. 28-29. 
Hv – Vánoční koledy. 
Vv – Zimní motivy vodovými barvami, mít vodové barvy, velký i tenký štětec. 
Pv – Vánoční svícen, potřeby jsou zapsány v úkolníčku. 
 

• Vánoční vystoupení pro rodiče v 17:00 v tělocvičně (18. 12.). 
• Čtenářský deník – pořídit si velký linkovaný sešit na zápisy knih, jsme 

domluveni tento školní rok na minimálně jedné přečtené knize za 
1. pololetí a totéž za 2. pololetí se zápisem. K zápisu knihy děti dostanou 
domů k zapůjčení různé typy osnovy, jak mohou informace ke knize 
zapsat. 

• Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 
hod. (od 5. do 26. 2. 2025). 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 14. školní týden (2. – 6. 12. 2024) 



Čj – Vyjmenovaná slova po B; příbytek, nábytek, dobytek, obyčej, bystrý, 
bylina, str. 35-36. 
Čítanka – Str. 37-42. 
Písanka – Str. 19-21. 

Aj – Test slovíčka (5. 12.); I can…/I can´t…; od čtvrtka (5. 12.) budou už děti 
pravidelně nosit Učebnici a pracovní sešit do Aj str. 2, PS str. 2. 

M – Pamětné +, - (opakování); počítání se závorkami; písemné sčítání 
dvojciferných čísel, str. 40–42; Geo – různoběžky / rovnoběžky str. 38 (mít 
dvě pravítka: trojúhelník a dlouhé rovné). 

Prv – Zboží; Země je kulatá, str. 26–27. 
Hv – Zpěv známých písní, vánoční koledy. 
Vv – Prstoví sněhuláci, děti potřebují tempery + bílou, tenkou stužku 

barevnou případně krátké kousky stužek různých barev (děti si je mohou 
mezi sebou vyměnit), tenký černý fix (ten nejtenčí). 

Pv – Sněhová vločka, děti potřebují lepidlo Herkules. 
 

• Mikulášská nadílka ve škole (5. 12.). 
• Adventní zájezd (1. stupeň) v pátek 6. 12. – Líbeznice u Prahy: Divadlo 

kouzel Pavla Kožíška, na zpáteční cestě zastávka v Poděbradech 
(procházka). Vybíráme 500,- Kč (jízdné + vstupenka). 
Sraz v pátek 6. 12. před školou v 7:00 hod. před školou, odjezd 
v 7:10 hod. Návrat ke škole cca 15:30 hod. 
Obědy jsou odhlášené, s sebou dvojitou svačinu + pití; kapesné (možnost 
koupit si nějaké kouzelnické potřeby). 
Od každého dítěte vyplněný lísteček s podpisem rodiče o tom, zda jde dítě 
do družiny (do 16:00 hod.) nebo jde samo domů či si ho někdo vyzvedne 
(kdo?). 
Děti, kterým bývá v autobusu špatně podejte Kinedryl (na co jste zvyklí) 
a nějaký igelitový sáček. 

• Vánoční vystoupení pro rodiče v 17:00 v tělocvičně (18. 12.). 
• Čtenářský deník – pořídit si velký linkovaný sešit na zápisy knih, jsme 

domluveni tento školní rok na minimálně jedné přečtené knize za 
1. pololetí a totéž za 2. pololetí se zápisem. K zápisu knihy děti dostanou 
domů k zapůjčení různé typy osnovy, jak mohou informace ke knize 
zapsat. 

• Bruslení bude probíhat v únoru 2025 vždy ve středu od 10:00–11:15 hod. 
(od 5. do 26. 2. 2025). 

 
 



 
 
 
 
 

Plán na 13. školní týden (25. – 29. 11. 2024) 

Čj – Vyjmenovaná slova po B, dvojice slov (být x bít…), bydlit, obyvatel, byt, 
příbytek, nábytek, dobytek, str. 33-35. 
Čítanka – Str. 34-39. 
Písanka – Str. 17-20. 

M – Sčítání a odčítání dvojciferných čísel str. 36-39, Geo – vzájemná poloha 
dvou přímek v rovině str. 38. 

Aj – Let´s play; test na slovíčka – Toys (v pondělí 25. 11.). 
Prv – Svět kolem nás, lidské výtvory str. 24-25. 
Hv – Vyjmenovaná slova – píseň s Dádou, O šípkových růžích. 
Vv – Ozdoba z filcu – děti potřebují bavlnku a jehlu s větším uchem na 

protáhnutí bavlnky, 4 špendlíky, kousky látek či vatu na vycpávku, 
případně flitry (flitry nejsou nutné). 

Pv – Dokončení výrobků na adventní trhy. Potřebují asi 2 kratší větvičky z jedle 
(smrku) + pomůcky na zdobení svícnu (jsou zapsané v notýsku). 

 
• Informativní schůzky ve čtvrtek 28. 11. 
• Adventní trhy před školou (pátek 29. 11.) – od 16 hod bude zahájen 

prodej, v 17 hod vystoupení žáků naší školy, v 18 hod ohňostroj. 
• V pátek 6. 12. – Adventní zájezd I. stupně v Líbeznicích u Prahy, 

Divadlo kouzel Pavla Kožíška. Vybíráme 500,- Kč na vstupné a autobus 
do Prahy 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 12. školní týden (18. – 22. 11. 2024) 

Čj – Čtvrtletní práce z Čj (19. 11.) – i/y po měkkých/tvrdých s., ú/ů, párové 
s.), Vyjmenovaná slova po B, sloveso BÝT s. 32–33        
Čítanka – Str. 32-35. 
Písanka – Str. 17-18. 



M – Čtvrtletní práce z M (21. 11.) – sčítání/odčítání do 100; nás. a děl. v oboru 
do 8; slovní úlohy; bod, úsečka, přímka, polopřímka, polopřímka opačná; 
Sčítání a odčítání dvojciferných čísel zpaměti str. 34–36; Geo – vzájemná 
poloha dvou přímek str. 38. 

Aj – Toys – The story, writing; new vocabulary: big, small, old, new. 
Prv – Vánoční svátky a symboly str. 22–23; Tři králové. Vánoce v jiných 

zemích str. 23. 
Hv – Píseň na vyjmenovaná slova po B. 
Vv – Dokončení věnce a skleněného svícnu. Ozdoba z filcu – děti potřebují 

bavlnku a jehlu s větším uchem na protáhnutí bavlnky, 4 špendlíky, 
kousky látek či vatu na vycpávku, případně flitry (flitry nejsou nutné). 

Pv – Stromeček – adventní trhy (Potřebují 1 špejli, nůžky, tužku, lepidlo, 
kousek staré houbičky na nádobí.) Na další hodinu (25. 11.) potřebujeme 
asi 2 kratší větvičky z jedle (smrku) + pomůcky na zdobení svícnu (jsou 
zapsané v notýsku). 

 
• Informativní schůzky ve čtvrtek 21. 11. a 28. 11. 
• Objednávka knížek (Fragment) do středy 20. 11. 
• Vánoční trhy v pátek 29. 11. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 11. školní týden (11. – 15. 11. 2024) 

Čj – Stavba slova, obojetné souhlásky, vyjmenovaná slova po B (úvod),  
str. 29-31; Sloh – příprava na vycházku, str. 27. 
Čítanka – Str. 29-33. 
Písanka – Str. 16-17. 

M – Násobení a dělení 8 a 9, str. 22–23; Geo – polopřímky, str. 31. 
Aj – Toys; I´ve got a … Ve středu písemka ze slovní zásoby – Family. 
Prv – Co nás baví; Povolání; Blíží se Vánoce, str. 20-22. 
Hv – Zpěv známých písní, Už ty pilky dořezaly. 
Vv – Výrobek na adventní trhy – svícen; potřeby: malá sklenička (od 

přesnídávky), může být i lehce větší, nůžky, lepidlo. 
Pv – Výrobek na adventní trhy; potřeby: kulatý příborový nůž. 
 



• 21. 11. a 28. 11. – informativní třídní schůzky (učitel, rodič, dítě). 
Časový harmonogram pošlu. 

• Pátek 29. 11. – Adventní trhy před školou. 
• Změna rozvrhu (končí plavací rozvrh), viz na webu. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 10. školní týden (4. – 8. 11. 2024) 

Čj – Slova příbuzná, stavba slova str. 26-28; Sloh – dokončení příběhu str. 25. 
Čítanka – V kruhu rodiny str. 28-31. 
Písanka – Str. 15-16. 

M – Násobení a dělení, slovní úlohy str. 21-24; Geo – polopřímka v reálném 
životě str. 31. 

Aj – Bonfire night, Family; na úterý 5. 11. si děti přinesou Učebnici Aj Explore 
together 1. 

Prv – Orientace v krajině. Práce s mapou. Výroba směrové růžice. Určování 
světových stran v přírodě. Vysvětlivky k mapě, str. 18-19; V pondělí 
píšeme test (str. 10-14 včetně + obec Stará Paka a zápisy v sešitě). 

Hv – Už ty pilky dořezaly. 
Vv – Vánoční věnec – pokračování, přinést si červenou stužku na mašličku, cca 

40-45 cm. 
Pv – Dokončení 2 výrobků: Rybička (dárek pro plavčíky); Pavučina (ti, co to 

nedokončili, potřebují vlnu a 2 špejle). 
 

• Sběr kaštanů 4. – 5. 11. 2024 od 7:30 – 7:50 hod. za školou. 
• Družina bude v pátek 8. 11. do 13:30 z důvodu akce Rej skřítků. Děti 

z družiny, které se nezúčastní akce Rej skřítků odchází ve 13:30 hod. 
• Rej skřítků v pátek 8. 11. (děti si mohou zvolit jakékoliv masky); 

Program od 13:30 do 16:00 hod. v tělocvičně školy – předtančení žáků 
9. třídy, soutěž masek, malá diskotéka; od 16:00 hod. odchod na 
lampionový pochod, děti jdou s rodiči, případně domů dle domluvy; 
rockotéka, velká diskotéka. 

 
 
 
 



 
 
 

Plán na 9. školní týden (28. 10. – 1. 11. 2024) 

Čj – Slova citově zabarvená. Opakování učiva str. 24. 
Čtení – Mach a Šebestová. 
Písanka – Str. 15. 

M – Násobení a dělení (2, 3, 4, 5, 6); G – polopřímka opačná, str. 20 a 25. 
Aj – Family members, The Story. 
Vv – Vánoční papírový věnec. 
 

• 28. 10. je Státní svátek. 
• 29. – 30. 10. jsou Podzimní prázdniny. 
• Rej skřítků (pátek 8. 11. od 13:30 h) – lze si koupit vstupenku za 10,- Kč. 
• Družina bude 8. 11. pouze do 13:30 hod. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 8. školní týden (21. – 25. 10. 2024) 

Čj – Význam slov – slova protikladná, souznačná; slova nadřazená, podřazená a 
souřadná; slova mnohoznačná a citově zabarvená (str. 22-24); Sloh – popis. 
Čtení – Mach a Šebestová, bajky. 
Písanka – Str. 13-14. 

M – Násobení a dělení (2, 3, 4, 5), str. 17-21; Geometrie – polopřímka opačná 
str. 25. 

Aj – Family + vocabulary (slovníček se slovíčky dostanou); Numbers 1-20 
(practising). 

Prv – Využití krajiny – str. 16; Voda v kraj. – str. 17; Orientace v kraj. – str. 18; 
Kdo má, může na středu přinést kompas nebo buzolu. V pondělí 4. 11. – 
test od str. 10 – 14 včetně + obec Stará Paka + zápisy v sešitech. 

Hv – Jožin z bažin, symfonický orchestr. 



Vv – Houby – koláž s textilem a papírem (dokončení). 
Pv – Rybička – dokončení. Potřebují vlnu a jehlu nebo 

špendlík. Pavučina – úvod. Potřebují 2 špejle a vlnu. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 7. školní týden (14. – 18. 10. 2024) 

Čj – Párové souhlásky (opakování); Sloh – popis, str. 20; Význam slov, str. 21. 
Čítanka – Str. 27; bajky. 
Písanka – Str. 12-13. 

M – Násobení a dělení v oboru násobilky, str. 16-19. 
Geometrie – rýsování úseček, polopřímka, str. 25. 
Aj – School (plural - ´s); It´s a …; The story; Family. 
Prv – Jsme Evropané. Nejbližší sousedé ČR – str. 14. Krajina v okolí domova – 

str. 15. Práce s mapou ČR. 
Hv – Symfonický orchestr; rytmická cvičení (2/4 takt); Jožin z bažin – nácvik 

písně. 
Vv – Houby – koláž s textilem a papírem; děti si přinesou různé odstřižky 

barevných látek (mohou se podělit mezi sebou), temperové barvy, ostré 
nůžky na textil, 1 kuchyňskou houbičku, paletu. 

Pv – Rybička – dárek pro plavčíky; potřebují nůžky, obyč. tužku, lepidlo, černý 
fix, vlnu na omotávání. 

 
• Opakujte s dětmi malou násobilku. 
• Párové souhlásky (diktát). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 6. školní týden (7. – 11. 10. 2024) 

Čj – Párové souhlásky, str. 18-19. Sloh – popis, str. 20. 



Čítanka – Str. 25-27. 
Písanka – Str. 8-11. 

M – Počítání se závorkami, slovní úlohy, malá násobilka (2, 3, 4), str. 13-16; 
Geometrie – úsečka, délka úsečky str. 18 (vždy mít k dispozici pravítka a 
tužku č. 3). 

Aj – School (pencil case, pen, pencil, bag, rubber, book). 
Prv – Velké obce – pokračování str. 12. Naše vlast – ČR str. 13. 
Hv – Druhy taktů, zpěv známých písní, rytmická cvičení. Hudební nástroje. 
Vv – Dýně – inspirace moderní umělkyní. 
Pv – Halloweenská dýně; Potřebují: pravítko, tužku, nůžky, tuhé lepidlo 

Herkules, černý fix). 

 
 

• Mít ve škole vždy k dispozice mazací tabulku s fixem a hadříkem na 
utírání. 

• Mít u sebe pevnou fólii na psaní tužkou. 
• Vybíráme 200,- Kč (příspěvek na školní potřeby). 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 5. školní týden (30. 9. – 4. 10. 2024) 

Čj – Párové souhlásky (upevnění učiva) uč. str. 16-18, druhy souhlásek, psaní 
i/y po měkkých/tvrdých souhláskách (opakování). 
Čítanka – Str. 20-25. 
Písanka – Str. 5-9. 

M – Sčítání a odčítání s přechodem desítky, porovnávání čísel, počítání se 
závorkami, uč. str. 11-13; Geometrie (čtvrtek) – bod, přímka, úsečka, uč. 
str. 9 a 18. 

Aj – Ve středu 2. 10. testík na Colours a numbers 1 – 10. Procvičování: 
Numbers 11 – 20; School. 



Prv – V pondělí 30. 9. píšeme avizovaný test (str. 4, 5, 6). Dále str. 11 – Velké 
obce + na út 1. 10. mají písemný domácí úkol – seznámení s výsledky 
bádání + bude pracovní list. 

Hv – Délky not – rytmická cvičení, notová osnova; Vyletěla holubička ze skály 
– nácvik písně. 

Vv – Podzimní listy (kresba pastelkami). 
Pv – Lodička. Parník. Potřebují nůžky, lepidlo, fixy. 
 

• Ve středu 2. 10. se v 15:30 h koná plenární schůze rady rodičů a úvodní 
třídní schůzky (po plenární schůzi se sejdeme v naší 3. třídě). 

• V tomto týdnu se již rozběhnou zájmové kroužky. 
• Za kroužky vybíráme 500,- Kč za 1. pololetí. 

 
 
 
 
 
 
 

Plán na 4. školní týden (23. – 27. 9. 2024) 

Čj – Psaní souhlásek uvnitř a na konci slov, tvrdé a měkké souhlásky, psaní i, y 
– opakování str. 15-18. 
Čtení – Uč. str. 16-17, Mach a Šebestová. 
Písanka – Str. 5-6. 

M – Sčítání a odčítání, slovní úlohy str. 10-13, ve čtvrtek geometrie – bod, 
přímka, úsečka (s sebou rýsovací potřeby – pravítko a tužku č. 3). 

Aj – Colours and Numbers. 
Prv – Výbava jízdního kola str. 9. Domov – obec, malé obce, obec Stará Paka 

str. 10. Pondělí 30. 9. – test str. 4, 5, 6. 
Hv – Nácvik písně Pekla vdolky; dynamická znaménka. 
Vv – Kresba, malba (Mach a Šebestová). 
Pv – Práce s přírodninami v lese. 
 
V pondělí 23. 9. se bude hrát divadlo Sůl nad zlato v tělocvičně školy (vybíralo 

se 45,- Kč na vstupné). 
V termínu 23. – 25. 9. proběhne za školou Sběr starého papíru a drobného 

elektroodpadu. 
Vybíráme: 

• za sešit na Aj 



• za sadu sešitů 139,- Kč (prosíme uhradit do konce září) 
• za autobus na akci Bezpečné nábřeží 145,- Kč (do konce září) 
• za kroužky (kromě sbor. zpěvu) 500,- Kč za 1 pololetí – prosíme platit až na 

konci září, částku si vyberou vyučující daných kroužků 
Někteří žáci stále ještě nemají obalené veškeré učebnice a sešity. 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 3. školní týden (16. – 20. 9. 2024) 

Čj – Psaní u, ú, ů. Tvrdé a měkké souhlásky, psaní i, y. Řazení slov podle 
abecedy. 
Sloh – Pozdrav, představení. 
Čtení – Uč. str. 8-13. 
Psaní – Písanka str. 5-6. 

M – Sčítání a odčítání, slovní úlohy. Ve čtvrtek bude geometrie – bod, přímka. 
Děti potřebují trojúhelník, dlouhé pravítko, ořezanou tužku č. 3 

Prv – Spolužáci – str. 7, Pravidla slušného chování – str. 7, 
Cesta do školy – str. 8 + pracovní list. V pondělí 30. 9. 
opakovací test – vše dle úkolů ze str. 4, 5, 6. 

Aj – Numbers 1 – 10, Colour. 
Pv – Ježek – děti potřebují tužku, lepidlo, nůžky, černý fix. 
Vv – Deštník – děti potřebují výtvarné potřeby. 
 
Za sešity vybíráme 99,- Kč. 
Na anglický jazyk jsem dětem koupila hromadně desky, do kterých si budou 

vkládat pracovní listy. Prosím o zaplacení 13,- Kč. Děkuji. 
Pracovní sešit a učebnici Aj budou děti potřebovat později. Cena pracovního 

sešitu je 287,- Kč. Prosím o zaplacení do konce listopadu. 
Na autobus do HK vybíráme 145,- Kč. Prosím o zaplacení do konce září. 
Prosím, aby si děti přinesly do sešitu geometrie velkou podložku s linkami a 

v učebnici matematiky, aby nosily folii na psaní (nemusí vše přepisovat do 
sešitu). 

Pochod rodičů s dětmi byl přesunut na pátek 20. 9. Předpověď počasí je na 
příští týden příznivější, tak věřím, že se akce uskuteční. Ještě jednou 



všechny srdečně zvu. Informační lístky jsme s novým termínem neposílali, 
případné změny mi nahlaste do pondělí 16. 9. 

Ve dnech 23. – 25. 9. proběhne Sběr starého papíru a drobného elektroodpadu. 
 
 
 
 
 
 
 

Plán na 2. školní týden (9. – 13. 9. 2024) 

Čj – Druhy vět, abeceda, psaní ú, ů. Sloh – vyprávění. 
Čtení – Učebnice str. 5-7. 
Psaní – Písanka str. 3-4. 

M – Sčítání a odčítání, zápis slovních úloh. Ve čtvrtek bude 
geometrie. Prosím, aby děti měly ořezanou tužku a 
pravítko. 

Prv – Učebnice str. 4, 5 – opakovací hra. Na pondělí i úterý 
děti potřebují do dvojice 1 hrací kostku a každý 1 figurku. Ve středu 
náplň hodiny dle počasí: Vycházka do okolí školy nebo učebnice str. 7 – 
Spolužáci. Pravidla slušného chování. 

Aj – Hello. Goodbye. I´m a boy. I’m a girl. Numbers 1 – 10. Děti zatím 
nepotřebují učebnici a pracovní sešit.  

Pv – Lebkouni. Děti potřebují obyčejnou tužku, nůžky, lepidlo (Herkules), slabý 
černý fix. 

Vv – Zážitky z prázdnin – kresba. 
Hv – Opakování známých písní, Beskyde, Beskyde – nácvik písně. 
 
 
 
 
 
 
 

Týdenní plán na 1. školní týden (2. – 6. 9. 2024) 

Pondělí 2. 9. – 8:00 h slavnostní zahájení školního roku 2024/2025 na terase školy 
Po zahájení se přesuneme do naší kmenové třídy, kde proběhne poučení o 

bezpečnosti a seznámení se se školním řádem. Ukončení asi v 9:30 hod. 



Úterý 3. 9. – Do školy si děti přinesou oblečení na Tv a kufřík s Vv potřebami. 
• seznámení s náplní školního roku 
• třídnické práce 
• třídní samospráva 
• povídání o prázdninách 
• pravidla třídy 
• nadepisování sešitů 

Středa 4. 9. – již se učíme dle rozvrhu hodin 

Čtvrtek 5. 9. – sraz v 7:40 h před školou 
Zúčastníme se akce v Hradci Králové „Bezpečné 

nábřeží“. Je nachystaný bohatý program. 
Odjezd: 7:45 hod 
Návrat: cca 13:30 hod … oběd stihneme 
S sebou: svačinu, pití, kartičku pojišťovny, 
drobné kapesné, pohodlné oblečení a obuv 

Pátek 6. 9.– dle rozvrhu hodin, začíná plavání 
Čj – Opakování učiva 2. ročníku, čtení 
M – Opakování učiva 2. ročníku 
Prv – Opakování učiva – str. 4-5 

Prosím do dvojice přinést 1 hrací kostku a každý 1 figurku 

Plavání – s sebou ve zvláštní tašce plavky, podepsanou plavací čepici, ručník a 
mýdlo 

 
Těší se na Vás Vaše třídní učitelka Marcela Markelová 

a paní asistentka Alena Kynčlová 


